1

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  17 марта  2016  г.                                                                                                №  3/1

«Об установлении размера стоимости имущества, не относящегося к недвижимости, подлежащего учету в реестре муниципального имущества городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», а также руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал:
РЕШИЛ:
1. Установить, что объектами учета в Реестре муниципального имущества городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района является находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района».
Глава городского поселения

Петров Вал

         С.А. Кондренко
Председатель  городского Совета

поселения Петров Вал                                                                            С.А. Баженов